平成 28 年 9 月 30 日

 各 位

健康支援センター

診療のお知らせ診療のお知らせ診療のお知らせ診療のお知らせ

10 月の診療は下記のとおりとなりますので、あらかじめご承知おきくださいま

すようお願い申し上げます。診療は予約制をとっておりますので、必ずご予約の

上お越しくださいますようご協力をお願いいたします。

記

【【【【    10101010 月月月月の診療日】の診療日】の診療日】の診療日】

日日日日    月月月月    火火火火    水水水水    木木木木    金金金金    土土土土

1111

休診休診休診休診

2222

休診休診休診休診

3333

4444

休診休診休診休診

5555

6666

7777

8888

休診休診休診休診

9999

休診休診休診休診

10101010
体育の日体育の日体育の日体育の日

11111111

休診休診休診休診

12121212
9999：：：：00000000～～～～9999：：：：33330000

13131313

14141414

15151515

休診休診休診休診

16161616

休診休診休診休診

17171717

18181818

    休診休診休診休診

19191919

20202020

21212121

22222222

休診休診休診休診

23/3023/3023/3023/30

    休診休診休診休診

24242424/31/31/31/31

25252525

休診休診休診休診

26262626

27272727
9999：：：：00000000～～～～9999：：：：30303030

28282828
14:0014:0014:0014:00～～～～15:0015:0015:0015:00

29292929

休診休診休診休診

【【【【    診診診診    療療療療    時時時時    間間間間    】】】】

月曜日月曜日月曜日月曜日            １４：００～１６：３０１４：００～１６：３０１４：００～１６：３０１４：００～１６：３０        鈴木医師鈴木医師鈴木医師鈴木医師

                            水・木曜日水・木曜日水・木曜日水・木曜日                ９：００～１２：００９：００～１２：００９：００～１２：００９：００～１２：００        片山医師片山医師片山医師片山医師

金曜日金曜日金曜日金曜日            １４：００～１７：００１４：００～１７：００１４：００～１７：００１４：００～１７：００        片山医師片山医師片山医師片山医師

＊ 詳しくは、Tel.04-7173-3541（内線 3541）までお問い合わせください。